(Mẫu bảng báo giá kèm theo Thư mời báo giá ngày 13/07/2023)

	CÔNG TY ……………………………………………
Đc: …………………………………………..
Email:…………………

Số ĐT liên lạc:………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh        ĐT: 02223821242    Email: bvdkbacninh@gmail.com
Công ty/ cửa hàng chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

	STT
	Danh mục hàng hóa
	Thông số kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số Lượng
	Đơn giá

(VNĐ)
	Thành tiền

(VNĐ)

	1
	Cáng đẩy bệnh nhân
	- Kích thước (mm): D1900xR700xC520/750 (5%

- Chất liệu khung: Toàn bộ SUS304
- Xe có kết cấu hàn liền khung xe. Khung chính làm bằng hộp 30x60mm, 20x40mm và 30x30m m.

- Khung trên bằng inox hộp.
- Khung bên dưới có khay chứa đồ bằng inox tấm dày 2mm và giỏ để chai oxy loại 7 lít bằng inox đặc (8mm.

- Mặt cáng bằng inox tấm , được dập bằng tấm liền được bo tròn cạnh trên máy thủy lực.

- Phần cáng trên có 4 khúc đỡ lưng, đỡ mông, đỡ đùi và chân.

- Đệm mút bọc vải giả da dày 5cm, chịu được các chất tẩy rửa thông thường. Đệm dạng 4 khúc tương ứng với mặt cáng.

- Lan can 2 bên bằng ống (19mm và hộp 15x30mm; cọc truyền bằng ống (19mm, có thể nâng lên hoặc hạ xuống khi không sử dụng.

- Hai Cọc truyền có thể gấp gọn khi không sử dụng.
- Có 3 tay quay đặt ở phía cuối xe để nâng hạ đầu (tấm lưng) 00÷750, nâng hạ chân 00÷300 (tấm đỡ đùi và chân) và nâng hạ chiều cao toàn bộ xe từ 520-750 mm. Các tay quay có thể gấp gọn khi không sử dụng.
- Bốn bánh xe cao su đường kính (125 mm, trong đó 2 bánh có phanh.
- Tải trọng: 150kg
	Cái
	5

	Tổng

	Thuế VAT

	Tổng cộng

Bằng chữ: …………………………………./.
  - Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có), chi phí vận chuyển,

Ngày ……tháng……năm 2023
... bên mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.

     ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ
· Chất lượng hàng hóa mới 100%.
· Hàng hóa bàn giao tại đơn vị sử dụng.

· Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày ký

· Bảo hành (đối với TTB): Theo tiêu chuẩn nhà sản xuất ( ……. tháng).